
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/441/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXIII/421/2023 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 27 listopada 2023 r. 
w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania spłat i rozkładania 
na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Chociwel 

i jej jednostkom organizacyjnym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, 
w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów do tego uprawnionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 59 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Chociwlu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIII/421/2023 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 27 listopada 2023 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania spłat i rozkładania na raty należności 
pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Chociwel i jej jednostkom 
organizacyjnym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić 
będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów do tego uprawnionych wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Pomoc de minimis nie wystąpi w przypadkach określonych 
w art. 56 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2007 r. o finansach publicznych. W przypadku 
określonym w art. 56 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2007 r. o finansach publicznych oraz 
§ 2 ust. 1 i 2 uchwały udzielenie ulgi może stanowić pomoc de minimis.”; 

2) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Udzielanie ulg, o których mowa w § 2 następuje na wniosek dłużnika.”; 

3) § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Ulgi stanowiące pomoc de minimis udzielane na wniosek dłużnika 
na podstawie przepisów rozporządzenia Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie 
stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze 
rybołówstwa i akwakultury (Dz.U. UE L nr 190 z dnia 28 czerwca 2014 r., s. 45 z późn. zm.), mogą być 
stosowane na podstawie niniejszej uchwały do 30 czerwca 2030 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chociwla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Robert Kawa 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy opublikowane zostały w Dz. U z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 stycznia 2024 r.

Poz. 385


	UCHWAŁA NR LXIV/441/2023 RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-01-10T14:07:30+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




